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PBS kapsamındaki İlaçları Yurt Dışına Çıkarma ve Gönderme
İlaçların birçoğunun ücreti, ödediğiniz ücretten daha fazladır; hatta bazıları yüzlerce dolardır. Avustralya Hükümeti, İlaç Yardımı 
Programı (Pharmaceutical Bene�ts Scheme (PBS)) ile çeşitli reçeteli ilaçların ücreti için para yardımı yapmaktadır.

Avustralya’da yaşayan herkes, ilaçları PBS kapsamında uygun �yatla alabilmektedir. Ayrıca; İtalya, Yeni Zelanda, İrlanda 
Cumhuriyeti, İrlanda, Finlandiya, Norveç, Hollanda, İsveç, Belçika ve İngiltere’den gelen ve hak sahibi olan kişiler de PBS ilaçlarını 
alabilmektedir. Avustralya, bu ülkelerle Karşılıklı Sağlık Hizmeti Anlaşması imzalamıştır.

PBS kapsamındaki ilaçları, kişisel kullanımınızla veya sizinle birlikte Avustralya dışına seyahat eden bir kişinin (örneğin 
çocuğunuzun) kullanımıyla ilgili olmadığı takdirde yurt dışına çıkarmak veya göndermek yasalara aykırıdır. Ayrıca, yurt dışına 
götürebileceğiniz veya gönderebileceğiniz PBS ilaçlarının miktarı konusunda bazı kısıtlamalar da vardır.

PBS kapsamındaki bir ilacı olması gerekenden daha farklı şekilde kullanan kişiler, 5000 Dolar’a kadar para cezası ödemek zorunda 
kalabilir ve/veya iki yıllık hapis cezasına çarptırılabilir.

PBS ilaçlarının yurtdışına çıkarılması 
Eğer yurt dışına bir seyahat planlıyorsanız, yurt dışında olduğunuz süre boyunca sağlığınız için reçeteli ilacınızı yanınızda 
götürmeniz önemlidir. Aynı zamanda ilacın seyahat ettiğiniz ülkede yasal olduğundan emin olmalısınız.

PBS ilaçlarını yurt dışına kendiniz veya birlikte seyahat ettiğiniz kişinin kullanması için çıkarıyorsanız yapmanız gerekenler:

doktorunuzla görüşünüz ve götürmeniz gereken ilaç hakkında bilgi alınız

ilacın gideceğiniz ülkede yasal olduğunu öğrenmek için bu ülkenin büyükelçiliğine başvurunuz

doktorunuzdan ilacın adının, almanız gereken miktarın ve bu ilacın sizin kişisel kullanımınız için olduğunun belirtildiği bir 
mektup alınız ve bu mektubu yanınızda taşıyınız

ilacı, adı ve dozaj açıklamaları net olarak etiket üzerinde belli olacak şekilde, orijinal paketi içinde saklayınız.

PBS ilaçlarının yurtdışına gönderilmesi 
PBS kapsamındaki ilaçları kendi kişisel kullanımınız ya da sizinle birlikte Avustralya dışına seyahat ettiğiniz kişinin kullanması için 
seyahatinizden önce yurt dışına göndermeyi planlamanız halinde dikkat etmeniz gereken hususlar:

doktorunuzla görüşünüz ve göndermeniz gereken ilaç hakkında bilgi alınız

ilacın göndereceğiniz ülkede yasal olduğunu öğrenmek için bu ülkenin büyükelçiliğine başvurunuz

doktorunuzdan, ilaç hakkındaki bilgileri, neden gönderdiğinizi ve ilacın sizin kişisel kullanımınız için olduğunu gösteren 
bir mektup alıp ilaç paketinin içine koyunuz

ilacı, adı ve dozaj açıklamaları net olarak etiket üzerinde belli olacak şekilde, orijinal paketi içinde saklayınız

herhangi bir postaneden bir Gümrük Beyannamesi alarak paket içinde reçeteli ilaç bulunduğunu ve bunun kişisel kullanım 
için olduğunu yazıp pakete iliştiriniz.

PBS kapsamında bulunan ilaçları kendileri için verilmemiş olan aile fertlerine veya arkadaşlara vermek sadece yasalara aykırı 
olmayıp, aynı zamanda onların sağlığını da tehlikeye atabilir. Son kullanma tarihi geçmiş veya sizin için özel olarak verilmemiş 
ilaçları kullanmak tehlikeli olabilir. 
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Daha fazla bilgi için
Web sitesi www.medicareaustralia.gov.au

E-posta  pbs@medicareaustralia.gov.au

Telefon  1800 500 147** (PBS kapsamındaki ilaçları yurtdışına çıkarma veya yurtdışına gönderme)

  1800 020 613** (PBS genel yardım hattı)

TTY  1800 552 152** (İşitme ya da konuşma engelliler için)

TIS  131 450* (Yazılı ve Sözlü Tercümanlık Servisi)

*Arama ücretlidir.

**Yalnızca cep telefonları ve ankesörlü telefonlardan yapılan aramalar ücretlidir.
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